

Białystok, 22 lutego 2024 r.

BON-IV.272.7.2024.LC

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BON-IV.272.7.2024.LC** pn.: „**Druk publikacji o charakterze informacyjnym**” wpłynęły pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Czy publikacja jest opatrzona numerem ISBN lub ISSN?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że publikacja nie jest opatrzona numerem ISBN lub ISSN.

Pytanie nr 2:

„Ile ma być publikacji w paczkach wysyłanych do miast powiatowych i mniejszych miejscowości?”

Odpowiedź:

Poszczególne Publikacje zostały wyliczone enumeratywnie w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Każda z nich dotyczy jednego - konkretnego powiatu, znajdującego się w granicach województwa podlaskiego. To wg nich, Wykonawca spakuje poszczególne Publikacje.

Natomiast ilość paczek warunkowana jest normami Poczty Polskiej (czego ustalenie leży po stronie Wykonawcy, jak zaznaczono w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia), wg których np. Publikacje mają być spakowane tak, aby każde 100 sztuk było przełożone, a paczka ważyła max 10 kg.

To od wagi już wydrukowanej, pojedynczej publikacji zależy, ile sztuk zmieści się w jedną paczkę wg ww. wytycznych, aby mieściło się to w podanym zakresie wagowym. Ważne jest także to, że na wagę paczki wpływa również jej opakowanie, ponieważ poszczególne paczki ważone są łącznie z etykietą adresową oraz opakowaniem.

Pytanie nr 3:

„Czy możemy otrzymać już teraz listę adresową wraz z ilościami które mają zostać dostarczone w poszczególne lokalizacje?”

Odpowiedź:

Jak zaznaczono w punkcie 1 szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, Wykonawca dostarcza wszystkie Publikacje w jedno miejsce - do urzędu pocztowego – Poczta Polska S.A. Punkt Pocztowy Białystok B, ul. Welurowa 6, 15-900 Białystok, który to dokona dalszej dystrybucji.

Pytanie nr 4:

„Ile będzie w sumie paczek do zaetykietowania.”

Odpowiedź:

Łączna liczba paczek zależna jest od kryteriów określonych przez Poczta Polska S.A. (patrz odpowiedź na pytanie nr 2).

Pytanie nr 5:

„W co mają być pakowane publikacje - karton, folia, papier?”

Odpowiedź:

Wybór opakowania Zamawiający pozostawia do decyzji Wykonawcy. Zamawiający wymaga jedynie, aby opakowanie zabezpieczało Publikacje przed uszkodzeniem i zniszczeniem oraz spełniało wymogi paczek nadawanych przez Poczta Polska. Ta natomiast wymaga m.in., aby Publikacje były zabezpieczone tak, by etykieta adresowa trzymała się opakowania.

**ZAMAWIAJACY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU ZWIĄZANIA OFERTA,
SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT**

Zmianie ulegają zapisy SWZ:

Rozdział XVII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do **26 marca 2024 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Rozdział XVIII ust. 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [Platformie](https://platformazakupowa.pl/transakcja/887411) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/887411> **do 26 lutego 2024 r. do godziny 09:00.**

Rozdział XVI ust. 8 otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi **26 lutego 2024 r. o godzinie 09:05** poprzez odszyfrowanie ofert na platformie zakupowej.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Marian Malinowski
Zastępca Dyrektora
Biura Organizacji i Nadzoru
/podpisano elektronicznie/